МУ «Отдел образования Ножай-Юртовского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.БЕНОЙ ИМ. С.А.АХМАДОВА»

(МБОУ «СОШ с.Беной им.С.А.Ахмадова»)

МУ «Нажин- Юьртан муниципальни кIоштан дешаран дакьа»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«БЕНА ЮЬРТАРА АХМАДОВ С.А. ЦIАРАХ ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРДЕШАРАН

ШКОЛА» (МБЮУ «Бена юьртара Ахмадов С.А. цI. йолу ЮЮШ»)

П Р И К А З

        от 13.02.2023г.                        № 24

с.Беной

О создании органа, координирующего

подготовку введения обновленного ФГОС СОО

в МБОУ «СОШ с.Беной им. С.А.Ахмадова»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать заместителю директора Эльдарову А.А. орган координирующий подготовку

и введение обновленного ФГОС СОО в следующем составе:  Эльдаров А.А. –

председатель, Хамзатова Г.М. – учитель русского языка и литературы, Баклаева М.Ж. –

учитель математики, Лепиев Х.С. – учитель родного (чеченского) языка и литературы,

Умалатова Ж.В. - учитель истории и обществознания, Сулиманова Т.С. – учитель

географии, Лепиева Я.С. – учитель химии и биологии, Цуриева Р.К.- учитель ОБЖ,

Лепиева Э.Х - библиотекарь.

2. Председателю органа координирующий подготовку и введение обновленного ФГОС

СОО провести семинар на тему «Обновленный ФГОС СОО».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                           М.Г.Обругова

С приказом ознакомлены:

Эльдаров А.А.

Цуриева Р.К.

Хамзатова Г.М.

Баклаева М.Ж.

Лепиев Х.С.

Умалатова Ж.В.

Сулиманова Т.С.

Лепиева Я.С.

Лепиева Э.Х.

		2023-02-18T18:55:24+0300
	Обругова Муминат Габисовна